Air Circuit Breaker / Automatic Transfer Switch
ACB/ATS
Nathan S. Hong
스탬프
Moving Forward into the World
보이지않는곳에서도, 도전은이미시작되었습니다.
소리는없지만, 힘찬박동은이어지고있습니다.
대한민국최고의기업을넘어글로벌초우량기업을향해

M-TYPE
형명체계 및
주문형식
T-TYPE 구분 DRT-010 DRT-020 DRT-040
정격전압
정격전류
극수
접속방식
단시간 전류(1초)
단락피크전류
개폐용량
AC110
AC220
DC110
Front
Back
개극
절체
동작시간
조작전류
중량
■정격사양(400AF)
V
A
P
kA
kA
급
ms
ms
A
A
A
kg
kg
Front
Back
AC 600V, DC 125V
100
2
16
8
16
8
16
8
16
8
16
8
16
8
16
8
16
8
16
8
16
5 6 7.5 6 8 10 11 14 17
- - - - - - - - -
16 16 16 16 16 16 16 16
3 4
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
● ● ●
2 3 4 2 3 4
200 400
5 10 15
12.5 25 30